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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01707506K

2. Data e Regjistrimit 07/05/2020
3. Emri i Subjektit E&F CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/05/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 01/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Ishem DRAC Gjiri Lalezit - Drac 

28.611.268,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria  do te ushtroje  aktivitet  privat  ne fushen  e 
hotelerise,  turizmit,   bar restorant, fast-food,  lojra  
argetuese,  pishina,  etj.  Import Eksport,  tregtim  me 
shumice  e pakice   te  mallrave  te  ndryshme   industriale,   
elektrike,  informatike,   elektroshtepiake, konfeksione, 
artikuj  te  ndryshem mobilerie. Shoqeria  mund  te kryeje   
veprimtari te  tjera ndihmese  te cilat mbeshtesin   arritjen  e 
qellimit  te saj kryesor  ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi. Ndertim per vete.
Endrit Breçani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/05/2025 Deri: 30/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shpresa Breçani
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000.000,00 Natyre: 17.180.705,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 95,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Endrit Breçani
13.1 Vlera e kapitalit Para: Natyre: 1.430.563,00
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E&F CONSTRUCTION
E-Mail: brecaniindrit01@gmail.com  
Telefon: 0694040070 0682094103 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-501282-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507028-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim  numer kontakti.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0682094103")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62CA714D-0501-485A-95A8-3B2050AD23A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D00DC0-FD05-4B19-8550-3D18574500D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F997DF7B-7B68-4238-8035-CEDAD35EADEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BB6250-7557-428D-98D1-8D106C92CC51
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19/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507982-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
16.05.2020, në të cilin është vendosur: 1.Zmadhimi i kapitali në natyrë. 2.Emërimi i 
Shoqërisë “ALB Auditing & CO, shpk, me Audituese Ligjore Znj. Albana Canaj, per 
hartimin e raportit të vlerësimit të proçedurës së zmadhimit të kapitalit në natyrë.  
Depozitimi i Raportit pë zmadhimin e kapitalit në natyrë, datë 18.05.2020. Depozitimi i 
vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 18.05.2020, në të cilin është vendosur: Miratimi i 
Raportit të zmadhimit të kapitalit në natyrë të shoqërisë. 
Vlera e kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "28.611.268,00"         
Vlera e aksionit ishte            "5.000.000,00"          u be            "14.305.634,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpresa Breçani")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("9.305.634,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Breçani")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("9.305.634,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736202-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
E&F PF 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit E& F 2020.xlsx
E&F VENDIMI-06072021033503.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres E&F.xlsx

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934411-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A09D086-C05B-41EB-A5E0-2841BA8A0C1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A09D086-C05B-41EB-A5E0-2841BA8A0C1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0BBE03-1E05-4585-9ED9-33844DF27A8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C51EB3F-2F47-409D-A829-3C03E4D0690B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B799E5-92BB-482B-8EC6-8F4D27E489AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDE4CBC-556C-40D8-86FC-717FFD401FC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CA08BC-008F-4927-A944-1F33E61B31E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E500A4FE-B148-4796-A15B-A6D47913E1E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8093A4E-2E4C-45A8-83DB-4AD76BD83799
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Lista e Dokumenteve:
E&F VENDIMI 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
E&F SHENIME 2021.pdf

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-939189-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.06.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Shoqeria do te ushtroje aktivitet privat ne fushen e Investimeve, 
Ndertimit, studimeve. projektimeve dhenies se konsulences dhe asistences teknike. Import-
eksport te lendeve te para e materialeve te ndyshme te perpunuara ne territorin e 
Republikes se Shqiperise dhe jashte saj. Veprimtari ne fushen e hotelerise, turizmit, bar-
restorant, fast-food, lojra argetuese etj. Restorant, Bar kafe. Import Eksport, tregtim me 
shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale, elektrike, informatike. 
elektroshtepiake, konfeksione, artikuj te ndryshem mobilerie. Prodhim dhe distribucion i 
arikujve ushqimor etj. Mund te kryeje cdo operacion financiar tregtar, sherbimi, 
industrial, me pasuri te luajtshme ose te paluajtshme. Zhvillimi e veprimtarive ne fushen e 
turizmit, sigurise private e publike, transportit, te udhetareve, pergatitja e guidave, tour 
operator, asistence ne hartimin e projekteve per zhvillim te sipermarrjeve te te gjithe 
sektoreve te ekonomise me prioritet bujqesine industrine e mineraleve, hidrokarbureve, 
energjitiken, nisjen e start-up , asistence juridike dhe ekonomike ne te gjitha fushat. 
Shoqeria do te ushtroje te gjtha aktivitetet te lejuara nga ligji, duke perfshire: Ne fushen e 
konsulences per shoqerite private dhe shteterore. te organizimit te shoqerive private dhe 
shterore, perpilimin dhe zbatimin e projekteve te ndryshme, ne certifikimin ISO dhe 
HCCP,hartimin dhe rnbikqyrjen e kontratave dhe nenkontraktimeve me pale te treta. 
Tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, makinerive, automjeteve, pajisjeve 
industriale, bujqesore,ne fushen e shendetesise,ushqimit,teknollogjive inovative, 
informatike Import eksport dhe tregtim aparaturash te te gjitha llojeve per zyra, pajisje 
zyrash e te tjera mjete pune kancelarike. Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera 
ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi. Mund te kryeje cdo operacion financiar tregtar, sherbimi, industrial, 
me pasuri te luajtshme ose te paluajtshme.")          u be            ("Shoqeria  do te ushtroje  
aktivitet  privat  ne fushen  e hotelerise,  turizmit,   bar restorant, fast-food,  lojra  
argetuese,  pishina,  etj.  Import Eksport,  tregtim  me shumice  e pakice   te  mallrave  
te  ndryshme   industriale,   elektrike,  informatike,   elektroshtepiake, konfeksione, 
artikuj  te  ndryshem mobilerie. Shoqeria  mund  te kryeje   veprimtari te  tjera 
ndihmese  te cilat mbeshtesin   arritjen  e qellimit  te saj kryesor  ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87216B24-3BCE-4EB7-9B34-160D712EE7DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4ED8E90-829A-4D66-935E-AB9AF595D4C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37716CA-1107-4D21-9B97-8FB14B30DEDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9656F0-8DD8-4D47-8715-77092E65B187
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165163-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
SHENIME.pdf
EFPASH.xlsx
EFPOZICIONI.xlsx
EFVENDIMI.pdf

27/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-308494-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 10.06.2024 për 
ndryshimin e raportit të vlerës së kuotave dhe të pjesëmarrjes në kapital midis ortakëve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpresa Breçani")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("5.000.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpresa Breçani")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("9.305.634,00")            u be              ("17.180.705,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpresa Breçani")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("95,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Breçani")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("5.000.000,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Breçani")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("9.305.634,00")            u be              ("1.430.563,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrit Breçani")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("5,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-321272-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9020AE40-A19F-49D0-AA89-3D682087D05B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB19EA6-D697-4C83-812A-13D95C4D7263
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11A87C2-9D61-46AF-8A79-A8FD628F9592
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67EC4D1-B651-4D65-A20F-566E861EFEC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BCDB53-DEC3-4CC4-803C-77495B8C1014
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24BF348-AE82-4E7F-A893-F14943CFF7C3
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Lista e Dokumenteve:
SHENIME.pdf
HOTELIPOZICIONI.xlsx
HOTELIPERFORMANCA.xlsx
HOTELIVENDIMI.pdf

14/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-349448-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e kodit NVE

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-378121-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 29.10.2024. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-383033-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Shoqeria  do te ushtroje  aktivitet  privat  ne fushen  e hotelerise,  
turizmit,   bar restorant, fast-food,  lojra  argetuese,  pishina,  etj.  Import Eksport,  tregtim  
me shumice  e pakice   te  mallrave  te  ndryshme   industriale,   elektrike,  informatike,   
elektroshtepiake, konfeksione, artikuj  te  ndryshem mobilerie. Shoqeria  mund  te kryeje   
veprimtari te  tjera ndihmese  te cilat mbeshtesin   arritjen  e qellimit  te saj kryesor  ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi.")          u be            ("Shoqeria  do te ushtroje  
aktivitet  privat  ne fushen  e hotelerise,  turizmit,   bar restorant, fast-food,  lojra  
argetuese,  pishina,  etj.  Import Eksport,  tregtim  me shumice  e pakice   te  mallrave  
te  ndryshme   industriale,   elektrike,  informatike,   elektroshtepiake, konfeksione, 
artikuj  te  ndryshem mobilerie. Shoqeria  mund  te kryeje   veprimtari te  tjera 
ndihmese  te cilat mbeshtesin   arritjen  e qellimit  te saj kryesor  ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi. Ndertim per vete.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-444754-05-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17AF1120-4C9B-42F4-AB98-21DA62B201D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A816BA56-11BD-468F-9F94-2DD4C91ABC32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E496FF-8F94-4A57-AB19-0A73CD1EDEFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEBBF4A-9CBA-4D42-82D1-C42E79AC4368
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88062B17-A009-4EDB-9EC2-64C82760E099
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBA29E7-C79B-4587-A49A-86683D8028F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A59E7A-0BA7-43CC-95A3-546EA545F4B9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.05.2025 ku është vendosur 
riemrërimi i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endrit Breçani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/05/2020")            u be              ("01/05/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endrit Breçani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/05/2025")            u be              ("30/04/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-495888-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
HOTELISHENIME.pdf
HOTELIPOZICIONI.xlsx
VENDIMI.pdf
HOTELIPASH.xlsx

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8D6FDB-F0A0-47E3-8130-F8C47275F0CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC484855-9F9E-4899-AF02-FF0BB30B90C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821464E5-4A80-4F1F-928E-747DD3935325
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593B4AE5-8E50-4A4A-BE27-8E2D155926F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861F5C0D-5D08-4960-9E8D-9A35A2B64B08

